PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

Fones: (051) 3451.8000 -3474.7434 – 3474.9178

AVISO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇO Nº 05/2018

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins conhecimento

dos interessados, o resultado do processo referente ao EDITAL DE LICITAÇÕES

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº. 05/2018 – expediente administrativo nº

3182/2018, destinada à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM

MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS

PARA RECUPERAÇÃO DE EROSÃO NA REDE PLUVIAL DA RUA IVOTI.

Empresa Vencedora:

R. PEREIRA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 10.288.498/0001-93,

com o valor global de R$ 27.305,04 (vinte e sete mil trezentos e cinco reais e

quatro centavos).

                                                             Sapucaia do Sul, 06 de agosto de 2018.

          Jefferson Meister Pires        Cristiane Saalfeld
                 Presidente CPL                  Diretora de Compras e Licitações